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Det blev flera diskussioner och många intressanta idéer och synpunkter kom
upp under kvällens pubkväll. Detta var ju också syftet då man ville ta reda på
vilka frågor som är mest angelägna och viktiga för de olika företagarna och
föreningarna.

Det är en markant besöksökning sedan den första pubkvällen som anordnades i
november, från ett knappt trettiotal till omkring fyrtio stycken. Smörgåsarna förtärs
vid något av de fyra borden och man samtalar ivrigt med sina bordspartners. Det är
flera olika sorters företagare på plats, alltifrån klädhandeln till industrin. Även
kommunpolitikerna Irja Gustavsson (S) och Jonas Kleber (C) är där. Det är den här
gången Handelskammaren Bergslagen som har bjudit in och man vill gärna höra vad



gästerna har för tankar och frågor, vad som är viktigast för dem. 

Efter föda och småprat, presentation av sig själv och vad man sysslar med, och så en
kaffetår meddelar Sture Åtterås, Handelskammaren Bergslagen, att man ska höra runt
vad de olika bordsgrupperna kommit fram till. Och frågor, funderingar och åsikter
finns det gott om. Man vill bland annat ha ett aktivitetshus för ungdomarna där de kan
få möjlighet att hålla till. På det svarar kommunordförande Irja Gustavsson: 
– Det pågår en utredning vart det ska ligga någonstans, det finns flera alternativ, men
frågan finns på vår dagordning. 

Flera är oroliga för den rådande bristen på lägenheter för ungdomar, det vill säga,
lagom dyra hyresrätter. Man konstaterar att många som vill flytta hemifrån inte får
den möjligheten i den här stan, och istället väljer att ta sin flykt någon annanstans.
Bättre parkeringsmöjligheter på Kristinavägen omnämns också som något som i
dagsläget saknas. Attraktiva tomter och en citynära camping visar sig vara önskvärt,
och till det en scen med tak på Loppholmarna. 
– Vi fick till en dansbana förra året, kanske kan vi få en scen i år…?, säger Christer
Pilblad förhoppningsfullt. 

På förslagslistan kommer även en inventering av landsbygdshus upp, för att sedan
kunna vägleda ointresserade ägare till försäljning. En utveckling av



strandpromenaden, en efterlängtad strand utefter Lindessjön, en skyltad cykelväg
runt Råsvalen, en vargpark på Kyrkberget och framförallt behöver var och en jobba
med marknadsföringen av Lindesberg. Man konstaterar att det finns så mycket bra
och att vi behöver locka fram patrioterna inom oss som också talar om och sprider
detta. Man satsar stort på idrottscollege, vilket innebär att det också kommer
ungdomar hit som efter gymnasiet blir kvar i stan. Ett kulturcollege föreslås också, och
Sture passar på att påminna:
– Vi får inte glömma att det här är ett industritätt område, vi måste utbilda så att vi
också har en rekryteringsbas. 

Kvällen rinner iväg och helt plötsligt har nästan tre timmar passerat. Ulla-Britt
Norgren, Företagarna Bergslagens ordförande, är mycket nöjd med kvällen. 
– Det var mycket, mycket bra! Det är bra att andra kan vara med och föra sin vilja och
berätta vad de tycker, det blir lätt samma lilla klunga annars. Nu får man nya intryck
och nya idéer och det är verkligen jätteviktigt!, säger Ulla-Britt. 
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